АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 марта 2019года

 № 131

  г. Балей
 Об определении уполномоченных должностных лиц администрации городского поселения «Город Балей по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Балей»
 В соответствии со статьёй 3 Закон Забайкальского края от 10.10.2012 №720-ЗЗК «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия уполномоченного органа исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющего государственный жилищный надзор,  с уполномоченными органами местного самоуправления, осуществляющими муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля» (ред.29.03.2016№1315-ЗЗК), руководствуясь статьёй 12, 29 Устава  городского поселения «Город Балей» постановляю:
1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Балей», отдел ЖКХ и строительства администрации городского поселения «Город Балей».
2. Уполномоченным должностным лицом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Балей» определить – Заместителя начальника отдела ЖКХ и строительства администрации городского поселения «Город Балей».
3. Постановление от 18 марта 2013г. № 105 «Об определении уполномоченных должностных лиц администрации городского поселения «Город Балей» по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Балей» признать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава                                                                                                                                                   городского поселения «Город Балей»

Л.Т. Заверуха
согл. с юрисконсультом  Барановой Н.С.
исп. Деревяшкина Т.А.
 тел. 5-14-41